



H.J. Lakering Holding ApS
Smedevænget 30, Guderup
6430 Nordborg

CVR-nummer: 34 59 18 30

ÅRSRAPPORT FOR 2022

1. januar 2022 til 31. december 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 16/6 2023

Dirigent:

Allan Paul Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med sidste år været udlejning af erhvervsejendom og holding virksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 117.064 og status balancerer med kr. 1.345.809 med en egenkapital på kr. 1.293.745.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabets resultat er i regnskabsåret påvirket af mindre resultat i tilknyttet virksomhed.

Årets udvikling og resultat anses efter omstændigheder som tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022 kr.	2021 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	134.127	134
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-3.991	-4
DRIFTSRESULTAT	130.136	130
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.726	105
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.100	1
Andre finansielle omkostninger	-1.840	-2
RESULTAT FØR SKAT	146.122	234
Skat af årets resultat	-29.058	-29
ÅRETS RESULTAT	117.064	205
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	58.000	57
Overført resultat	59.064	148
DISPONERET I ALT	117.064	205

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

AKTIVER

	2022 kr.	2021 tkr.
Investeringsjendomme	419.787	424
Materielle anlægsaktiver	419.787	424
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	625.695	711
Finansielle anlægsaktiver	625.695	711
ANLÆGSAKTIVER	1.045.482	1.135
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	142.974	15
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0	30
Tilgodehavender	142.974	45
Likvide beholdninger	157.353	87
OMSÆTNINGSAKTIVER	300.327	132
AKTIVER	1.345.809	1.267

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

PASSIVER

	2022 kr.	2021 tkr.
Anpartskapital	160.000	160
Overført resultat	1.075.745	1.017
Forslag til udbytte for regnskabsåret	58.000	57
EGENKAPITAL	1.293.745	1.234
Hensættelse til udskudt skat	6.000	4
HENSATTE FORPLIGTELSER	6.000	4
Modtagne forudbetalinger fra kunder	15.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.001	5
Selskabsskat	7.938	20
Skyldigt sambeskatningsbidrag	1.120	0
Anden gæld	17.005	4
Kortfristede gældsforpligtelser	46.064	29
GÆLDSFORPLIGTELSER	46.064	29
PASSIVER	1.345.809	1.267

1 Eventualforpligtelser

NOTER

- 1 Eventualforpligtelser**
Ingen